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PYYNTÖ KOSKIEN SEURE HENKILÖSTÖPALVELUT OY:n OMISTAJUUDEN LAAJENTAMISTA 
 

Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n liiketoimintaympäristö on muutoksessa vireillä olevan sote-
uudistuksen johdosta. Yhtiön pääomistajana Helsingin kaupunki on valmis myymään 
omistamiaan Seuren osakkeita Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymälle, jotta tuetaan 
Seuren liiketoimintamahdollisuuksia sote-uudistuksessa koko Uudenmaan maakunnan 
alueella.  
  
Helsingin kaupungin toimeksiannosta Seuren hallitus päätti kokouksessaan 23.5.2018 
lähettää kaikille Seuren omistajille pyynnön, jossa niitä pyydetään luopumaan yhtiötä 
koskevassa osakkuussopimuksessa olevasta osakkeiden lunastusoikeudesta tilanteessa, 
jossa Helsingin kaupunki mahdollisesti myy omistamiaan yhtiön osakkeita Keski-
Uudenmaan sote-kuntayhtymälle.  
 
Asian tarkemmat perustelut ovat liitteessä.  
 
Toivomme, että pyyntö käsitellään mahdollisimman pikaisesti ja vastaus toimitetaan 
allekirjoittaneelle, toimitettavaksi edelleen Helsingin kaupungin konsernijohtoon.  
 
Annan mielelläni lisätietoja.  
 

 

 
 

Anne Sivula 
toimitusjohtaja 
Seure Henkilöstöpalvelut Oy 
anne.sivula@seure.fi 
040 576 5096 
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LIITE 
 
Omistajuuden laajentaminen Keski-Uudellemaalle 
 
Seuren markkinassa on tapahtumassa muutosta, joka edellyttää omistajilta kannanottoa Seuren 
omistajuuden suhteen. Kyse on Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymästä tulleesta yhteistyökyselystä. 
Tilanne on mutkallinen ja hankala Seuren kannalta pitemmällä tähtäimellä etenkin, jos sote toteutuu.  
 
Tausta 
Keski-Uusimaa tekee aktiivista kuntayhteistyötä ja se etenee, tapahtuipa sotelle mitä tahansa. 
Hyvinkää, Järvenpää, Nurmijärvi, Mäntsälä, Tuusula ja Pornainen ovat perustaneet kuntayhtymän, 
johon ensi vuoden alusta liikkeenluovutuksella siirtävät sote-henkilöstön ja joka ryhtyy tuottamaan 
alueen sote-palveluja. Keski-Uusimaa on kiinnostunut Seuren palveluista.  
 
Tilanne tiivistetysti:   
- kunnat ovat siirtämässä sijaishankinnan kuntayhtymään, joka miettii 

henkilöstöpalvelukumppanuutta joko Seuren tai toisen alan toimijan, Seuren pääkilpailija 
Seuturekryn kanssa 

- päätös asiasta tehdään tämän hetken suunnitelmien mukaan jo 29.5. Keski-Uudenmaan 
kuntayhtymän hallituksessa 

- haluavat Seurelta nopeasti tiedon, voiko asiakkuus tulla kyseeseen ja jos voi, miten  
- asiakas olisi kuntayhtymä, joten omistajuus, joka mahdollistaisi asiakkuuden, tulisi 

kuntayhtymälle, ei yksittäisille kunnille. Kuntayhtymä haluaa hankkia palvelut in-house yhtiöltä, 
joita sekä Seure että Seuturekry ovat  

- kuntayhtymän omistus saattaa siirtyä aikanaan Uudenmaan maakunnalle, joten maakunta 
omistaisi siinä tilanteessa sekä Seurea että Seuturekryä. Kaksi kilpailevaa palvelutuottajaa voisi 
asiakkaan kannalta olla tehostusta tuova, mutta kilpailun kohteena olisi kovastikin työntekijät, 
heistä kilpailtaisiin. Seurea koskevassa osakkuussopimuksessa on kuitenkin sopimuskohta, jonka 
mukaan sen omistajalla ei voi olla omistusta toisessa yhtiössä, joka harjoittaa Seuren kanssa 
kilpailevaa liiketoimintaa. Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymän ”automaattinen” sulautuminen 
maakuntaan ei ole niin selkeää kuin lakisääteisten kuntayhtymien (esim Eteva) 

- jos annamme Keski-Uudenmaan nyt mennä Seuturekrylle, saa Seuturekry merkittävän aseman 
tulevan maakunnan alueella ja samalla blokataan Seuren mahdollista kasvua maakunnan 
palvelutuottajana, liiketoiminnassa markkina-asemaa, ”pelitilaa” pitää puolustaa eikä antaa 
kilpailijoille helposti tilaa kasvaa   

- Seuturekry tekee kuulemamme mukaan hyvinkin aktiivista myyntityötä Uudenmaan kunnissa ja 
selvästikin valmistautuu tulevaan ”pelitilanteeseen”. Tulemme kilpailemaan Uudellamaalla ja 
varsinkin pääkaupunkiseudulla vahvasti elintilasta. Myös yksityisiä toimijoita on kilpakentälle 
tulossa, joten pahimmillaan työntekijäkilpailu johtaa palkkakilpailuun. 

- työntekijöiden saatavuus on jo heikentynyt merkittävästi eikä loppua näy. Keski-Uudeltamaalta 
saatava työntekijäreservi on satoja työntekijöitä. Nämä tulisivat myös pääkaupunkiseudun 
käyttöön. Toki liikkuvuus ei ole suurta, mutta mitä suurempi reservi, sitä parempi tilanne, sitä 
paremmin voi henkilöstöä optimoida, osoittaa osaamisen perusteella eri työpisteisiin. 
Pääkaupunkiseudun työpaikat ovat enemmän houkuttelevia laajemmilla mahdollisuuksilla, 
monipuolisella työtarjonnalla jne kuin kauempana.  
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Seure ottaisi, mikäli niin ao. kuntien kanssa sovittaisiin, sijaisvälitystä nyt tekevät ihmiset 
Järvenpäästä, Nurmijärveltä ja Hyvinkäältä ja perustaisi heistä sinne oman satelliitin omana 
kustannuspaikkanaan. Kustannuspaikalle kohdennettaisiin palvelun perustamiskustannuksia. 
Kustannuksista, palvelutasosta yms sovittaisiin kuntayhtymän kanssa tehtävässä 
palvelutasosopimuksessa.. 
  
Mitä Seuren nykyasiakkaat menettävät, jos Seure menee Keski-Uudellemaalle ? Jokunen 
keikkatyöntekijä siirtyy keikkailemaan sinne, enemmän reserviä sieltä siirtyy nykyasiakkaiden 
käyttöön.  
 
Mitä nykyasiakkaat saavat, jos Seure menee Keski-Uudellemaalle ? Reservi kasvaa, Seure tulee 
entistä houkuttelevammaksi työtarjonnallaan, kilpailua työntekijöistä ei tarvitse käydä niin kovaa. 
Seure olisi vahvempi toimija joko maakunnan tullessa tai ilman sitä, omistaja-asiakkaat saisivat 
jatkuvuutta palvelutarjoomalle.   
  
Edellisen johdosta 
Helsingin kaupungin konsernijohdon kanssa käytiin edellä kerrotun johdosta keskustelu 7.5.2018. 
Konsernijohtoa edustivat Sami Sarvilinna ja Atte Malmberg, yhtiötä hallituksen pj Marju Pohjaniemi ja 
allekirjoittanut. Konsernijohdon näkemys asiaan oli, että Seuren liiketoiminnan kannalta on tärkeää 
vahvistaa markkina-asemaa pitkällä tähtäimellä. Se voi tapahtua tämän puheena olevan asian osalta 
niin, että Helsinki myy omistamastaan Seuren osakekannasta yhden tai muutaman osakkeen Keski-
Uudenmaan sote kuntayhtymälle. Sitä ei voi tietenkään tehdä ennen kuin tiedetään muilta omistajilta, 
että ne luopuvat osakkeiden lunastusoikeudestaan.  Päätettiin, että muiden omistajien kanssa 
käydään asiasta pikimmiten keskustelua ja selvitetään niiden tahtotilaa asiassa tavoitteena kuitenkin 
mahdollistaa osakkeiden myynti Keski-Uusimaalle. Konsernijohto alkaa valmistelemaan asiaa 
Helsingin konsernijaoston päätettäväksi niin, että päätösvalmius on pian sen jälkeen, kun muut 
omistajat ovat ottaneet asiaan kantaa.  
 
 

  


